

P. H. Ibsen Holding ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 98 85 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.



Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. H. Ibsen Holding ApS Himmelev Bygade 68 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 98 85 59
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Henning Ibsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ibsen El-Anlæg A/S, Roskilde
Associeret virksomhed	PSI Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100 kr. mod -15.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.276.636 kr. mod 2.362.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.100	-15.919
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.247.612	2.091.795
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.453	19.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.068	139.849
Andre finansielle indtægter	111.747	197.343
Øvrige finansielle omkostninger	-272.618	0
Resultat før skat	2.275.162	2.432.848
Skat af årets resultat	1.474	-70.664
Årets resultat	2.276.636	2.362.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.065	507.393
Udbytte for regnskabsåret	108.000	255.800
Overføres til overført resultat	1.986.571	1.598.991
Disponeret i alt	2.276.636	2.362.184

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.208.479	3.060.867
Kapitalandel i associeret virksomhed	127.355	92.902
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.347.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.683.334</u>	<u>3.153.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.683.334</u>	<u>3.153.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.706.726	3.572.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	15.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.020.844	1.020.338
Tilgodehavender i alt	<u>5.742.570</u>	<u>4.607.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.980.050	4.168.365
Værdipapirer i alt	<u>3.980.050</u>	<u>4.168.365</u>
Likvide beholdninger	2.794	3.183
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.725.414</u>	<u>8.779.204</u>
Aktiver i alt	<u>14.408.748</u>	<u>11.932.973</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	689.458	507.393
1 Overført resultat	12.760.607	10.774.036
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	255.800
Egenkapital i alt	13.683.065	11.662.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	610.768	263.243
Anden gæld	107.415	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.683	270.744
Gældsforpligtelser i alt	725.683	270.744
Passiver i alt	14.408.748	11.932.973

2 Eventualposter

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	507.393	10.774.036	255.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-255.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.065	1.986.571	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	689.458	12.760.607	108.000

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
